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Elektryczny samochód SAV klasy premium jest najnowszym pojazdem EV z oryginalnym
wyposażeniem Goodyear. Koncern oponiarski dostarczy również opony zimowe z rodziny
UltraGrip.

Opony Goodyear będą montowane jako oryginalne wyposażenie w nowym BMW iX, elektrycznym
SAV klasy premium. EfficientGrip Performance 2 to jeden z modeli opon Goodyear wybranych przez
BMW do tego pojazdu.

Opona Goodyear EfficientGrip Performance 2 zapewnia kierowcom krótką drogę hamowania na
suchej i mokrej nawierzchni, a także angażujące prowadzenie i przyczepność w różnych warunkach.
Podobnie jak BMW iX, opona EfficientGrip Performance 2 została zaprojektowana z myślą o
maksymalizacji zasięgu i umożliwia uzyskanie o 20% dłuższego przebiegu niż w przypadku kolejnego
najlepiej ocenianego konkurenta, a także o 50% dłuższego niż w przypadku poprzedniego modelu
(pełne sprawozdanie z testów dostępne pod adresem:
https://www.goodyear.eu/en_gb/consumer/tire-test-reports/tire-test-reports-summer.html).

https://www.goodyear.eu/en_gb/consumer/tire-test-reports/tire-test-reports-summer.html


Dla modelu iX dedykowane są opony EfficientGrip Performance 2 w rozmiarach na obręcze 20 i 21
cali. Te same rozmiary obejmuje gama opon zimowych Goodyear UltraGrip Performance+. Opona
Goodyear UltraGrip Performance+ otrzymała oznaczenie 3PMSF, które określa jej zachowanie na
śniegu. Dzięki doskonałym właściwościom na suchych i mokrych nawierzchniach te zimowe opony
pozwalają kierowcom BMW iX cieszyć się osiągami niezależnie od pogody.

- BMW iX jest najnowszym w pełni elektrycznym samochodem, do którego Goodyear dostarcza opony
jako oryginalne wyposażenie. EfficientGrip Performance 2 została zaprojektowana z myślą o
samochodach elektrycznych, ponieważ charakteryzuje się znakomitą efektywnością paliwową i
niskimi oporami toczenia przy jednoczesnym zachowaniu wysokich osiągów. Z kolei dzięki zimowym
oponom Goodyear UltraGrip Performance+ kierowcy BMW iX mogą cieszyć się jazdą niezależnie od
pogody – powiedział Hans Vrijsen, dyrektor zarządzający Goodyear w pionie opon osobowych w
segmencie OEM w regionie EMEA.

Niżej modele opon Goodyear dedykowane dla BMW iX

ROZMIAR MODEL

235/60R20 108H Goodyear EfficientGrip Performance 2 (przód i tył)

255/50R21 109Y Goodyear EfficientGrip Performance 2 (przód i tył)

235/60R20 108H Goodyear UltraGrip Performance+ (przód i tył)

255/50R21 109H Goodyear UltraGrip Performance+ (przód i tył)
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